GFG会員各位 平成24年 6月 吉日

GFG関東地区本部口茨城支部

支部長  大里 エ

茨城 :東京 :千葉 :合同鮎釣り懇親大会のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素よりGFG活動に多大なご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
合同鮎釣り懇親大会を下記の要綱で開催しますので、ご案内申し上げます。

会員皆様多数の参加をお待ちしております。

記

1:開催日  平成24年 7月 22日 (予備日:7月 29日 )
2:場 所  奥久慈大子観光やな前 (茨城県久慈郡大子町大子1899)
31参加費  2,000円 (オトリ代・弁当代込)
4:スケジューノL受付開始 午前 6:00～

開会式    6130～
競1支       7100～ 12:00
検量      12:00～ 12:30

表彰式   13100
5:競技ルール 1.オトリ込の総匹数で順位を決定(同匹数の場合は年長者を優先)

エリア等詳細は当日説明いたします

2.GFG会員の方は、がまかつ製品、GFGグッズを使用して下さい

オブザーバーの参加、大歓迎です(使用メーカー 問いません)

*大会での事故等については、一切責任は負いかねます

安全に楽しく釣行を、お願いいたします

6:大会開催の決定  7月 21日 (土)13100に開催判断をいたします
下記に確認してから御出で下さい

茨城支部 むさし釣り具 【TEL】 0295-52-0556
鵬霧帯L嘔090-3249-2616

7:申込先  7月 15日までに FAX又は電話で担当幹事へ申し込み下さい

1‐
‐
・ ・

‐ ■ ■‐ E■
“

●
…
●
・ "口 … ・

‐‐ ロ ー ロ ‐‐・ ― ・ ―・ ― ・ 一
日 ●‐ ● ― 口・

‐
・ -0-・ J‐

・ ―
申 ― ■ ■‐ ]‐‐ 日 ― ■ ■‐ ]・‐・ 口‐ ■ ●‐ ● ■‐

■

i  担当幹事 |

:    東京 :  山田久男   【丁EL】090-4598-8656【 FAX】03-3970-4869

!    千葉 :  小川 豊   【TEL】 090-3686-3303【 FAX】047-478-3720   !

|._._.ロロP,1_:… .…賢:』議覇:月E    【TEL】090-3140-4593【 FAX】Or9-841■0302._._1